進一步通知之情況下展開有關法律行動。

先決條件：

待達成現金付款後，發行可換股債券須待以下條件達成後，方可作實︰－

(i) 股東於股東特別大會上通過所需的決議案，以批准以下事項：－

(a) 契據及其項下擬進行之有關清償剩餘款項之交易；

(b) 授出特別授權；及

(ii) 聯交所上市委員會授出批准換股股份及額外股份於創業板上市及買賣。

倘上述先決條件未能於最後截止日期下午四時正或之前達成，契據將隨即終止。當終止契據
時，本公司與貸方不得根據契據就成本、損害賠償或其他費用向對方提出進一步索償（惟先前
違反及索償者則除外），而貸款協議則繼續具有十足效力及作用。

10

倘上述先決條件未能於最後截止日期下午四時正前達成，則本公司須於最後截止日期後14日
內向貸方以現金支付23,000,000港元。剩餘款項須由本公司透過向貸方支付現金付款項下合共
38,000,000港元及上述付款、貸方對本公司有關貸款協議之所有權利及索償（包括所有先前違
約者，從而成為無條件且不可撤回地絕對豁免及放棄）後，由本公司悉數及最終結清。

完成

待（其中包括）「先決條件」一段所指定之條件獲達成後，完成須於完成日期下午四時正進行。
於完成時，本公司須向貸方發行可換股債券。

換股股份

於本金額為23,000,000港元之可換股債券按初步換股價0.2081港元（可予調整）獲悉數轉換後，
將發行合共110,523,786股股份，相當於於本公告日期，本公司已發行股本之約5.97%，以及相當
於本公司經發行換股股份擴大後已發行股本之約5.64%（假設本公司之已發行股本自本公告日
期起直至換股權獲悉數行使日期止並無變動）。

換股股份將根據將於股東特別大會上向股東尋求之特別授權發行。

換股價

每股換股股份0.2081港元之初步換股價（可予調整）乃本公司與貸方按公平原則磋商而釐定，
相當於：

(i) 股份於契據日期在聯交所所報之收市價每股0.2港元溢價約4.05%；及

(ii) 股份於緊接契據之日期前連續五個交易日在聯交所所報的平均收市價每股0.1982港元溢
價約5%。

11

換股價乃本公司與貸方參考股份之現行市價及本集團現時財政狀況，按公平商業基準磋商釐
定。

股權架構

下表載列本公司在下列不同情況下之股權架構：(i)於本公告日期；及(ii)緊隨於可換股債券獲悉
數轉換時，換股股份之配發及發行後（僅供說明之用）；及(iii)緊隨於可換股債券獲悉數轉換且
額外股份已按最高限額獲發行時，換股股份之配發及發行後（僅供說明之用）。

股東 於本公告日期

緊隨於可換股債券
獲悉數轉換時，換股股份之

配發及發行後

緊隨於可換股債券
獲悉數轉換且額外股份
已按最高限額獲發行時，
換股股份之配發及發行後

股份數目 概約% 股份數目 概約% 股份數目 概約%

吳美蓉（附註1） 63,146,301 3.41 63,146,301 3.22 63,146,301 3.20

井泉瑛孜（附註2） 1,130,500 0.06 1,130,500 0.06 1,130,500 0.06

Ren Fangjie（附註3） 16,000,000 0.86 16,000,000 0.82 16,000,000 0.81

貸方 – – 110,523,786 5.64 123,786,640 6.27

公眾股東 1,769,997,874 95.66 1,769,997,874 90.27 1,769,997,874 89.66

總計 1,850,274,675 100.00 1,960,798,461 100.00 1,974,061,315 100.00

附註：

1. 吳美蓉女士為執行董事兼本公司聯席主席。

2. 井泉瑛孜女士為執行董事兼本公司主席。

3. Ren Fangjie女士為獨立非執行董事劉平先生之配偶。

4. 上表所載之若干百分比數字經已約整。因此，所示的總計數字未必是其上數字的算術總和。

12

本集團之資料

本公司為投資控股公司，本集團之主要業務為於香港及中國提供數字電視服務、於香港提供汽
車美容服務、於香港進行放債業務及於香港進行證券投資。

發行可換股債券之理由

該貸款自償還日期起已逾期超過兩年。於二零一七年九月三十日，本集團錄得流動負債淨額及
負債淨額分別約15,000,000港元及約159,000,000港元。根據本集團現時財政狀況，即時結清剩餘
款項將對本集團造成沉重財政負擔。

鑑於建議發行可換股債券乃為全數清償已逾期之剩餘款項，故本公司將不會就該發行收取任何
現金所得款項。董事認為，發行於三年到期之可換股債券可減慢本公司為償還逾期剩餘款項之
現金流出速度，其最終可加強本集團之營運資金狀況，以維持更充裕內部資源以用作本集團之
日常營運及日後業務發展。董事認為，發行可換股債券並不會對本公司之股權造成即時攤薄影
響。董事亦認為，發行可換股債券將為本公司提供於可換股債券所附帶之換股權獲行使時進一
步擴大及加強其資本基礎之機會。

經考慮上述理由，董事認為契據之條款（包括可換股債券之利率及換股價）屬公平合理，且符合